2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2021 года                    г. Ставрополь                                     № 5/19
О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» либо отдельных ее технических средств
В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» либо отдельных ее технических средств в количестве трех человек из числа членов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в составе:
Казаков Сергей Алексеевич,

Константинов Александр Николаевич,
Серпокрылов Николай Петрович.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
Председатель

С.С. Максименко
Секретарь

В.А. Малинина